PORTARIA Nº 158/2023

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS aos SERVIDORES abaixo

relacionados, no período de 05/06/2023 a 19/06/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 05 DE JUNHO DE 2023.

                                                                                                 ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

 _______________________________

  HAIANA CASTILHOS DA SILVA

  Secretária de Administração e Fazenda

Nome

Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo

Ainda Loreci da Silva Sarmento

    Marcelo Azevedo Zuanazzi

Agente Comunitária de Saúde/601

Inspetor Tributário/3

25/06/2021 a 24/06/2022

05/01/2022 a 04/01/2023